
БАШКОРТОСТАН  
РЕСПУБЛИКАЬЫ

ГАФУРИ РАЙОНЫ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 

ТАШЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ 
АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ 

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ТАШЛИНСКИЙ 

СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

КАРАР РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 январь 2020 й. №2 15 января 2020 г.

Об утверждении Плана-графика закупок на 2020 год»

В целях экономного и эффективного расходования средств , в соответствии с 
Федеральным законом № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд» приказываю:
1. Утвердить План-график закупок на 2020 финансовый год и на плановый 

период 2021 и 2022 годов в соответствии с Приложением №1 к настоящему 
распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

I


